

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. รหัสสายทาง ปข.ถ. 44 - 011 สาย คลองเพลิน หมู่ที่ 9 บ้านคลองเพลิน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาวรวม 192.00 ม. หนา 0.15 ม. จำนวน 2 ช่วง หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 960.00 ตร.ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/กองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	960.00	10.84	10,406.40	1.3642	14.79	14,196.41
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	840.00	40,320.00	1.3642	1,145.93	55,004.54
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	960.00	349.41	335,433.60	1.3642	476.67	457,598.52
4	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	960.00	48.00	46,080.00	1.3642	65.48	62,862.34
5	Expansion Joint (เหล็กเส้นกลม ϕ 19 มม.)	ม.	30.00	176.52	5,295.60	1.3642	240.81	7,224.26
6	Contraction Joint (เหล็กเส้นกลม ϕ 15 มม.)	ม.	65.00	83.66	5,437.90	1.3642	114.13	7,418.38
7	Longitudinal Joint (เหล็กข้ออ้อย ϕ 16 มม.)	ม.	192.00	80.81	15,515.52	1.3642	110.24	21,166.27
8	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	86.40	163.00	14,083.20	1.3642	222.36	19,212.30
					472,572.22	รวม		644,683.02
ตัวอักษร (-หกแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)					ขอปรับลดเป็น		644,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

472,572.22

ตารางเมตรละ

670.83

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเกษมสันต์ งามข้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่อนทอง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางปวีณฤกษ์ การชนะ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ สุวรรณหงษ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

หมายเหตุ

- ประมาณการ ณ วันที่ 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2569

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน (รวมฤดูฝนและทดสอบวัสดุ)